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KUVENDI

N€ baze t€ nenit 40 shkronja b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040,
nenin 2.3 te Ligjit per financat e pushtetit lokal nr. 03/L-049 dhe nenin 34
shkronja b td Statutit td Komunds, nr. 01-11298-10, Kuvendi i Komunds sd
Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur me27 shkurt 2015, miratoi k€16,

VENDIM

PER TRANSFER TE MJETEVE BUXHETORE NE KATEGORINE E PAGAVE
NE SEKTORIN E ARSIMIT PER VITIN 2015

Neni 1

Ne funksion t€ plot€simit td mungeses sO mjeteve nd kategorind e pagava nO

sektorin e arsimit p€r vitin 2015, b6het transferi i mjeteve buxhetore, si vijon:

- Nga Administrata e Arsimit,kodi i prog.-92025,shuma ........ 2.000 €
- Nga prog. i Arsimit td mesdm, kodi i prog-94320,shuma .... 36.000 €,

Transferohen:

- Ne prog. e Arsimit Fillor, kodi i prog.-93120,shuma 38.000 €

Neni 2

Zbatimin e vendimit e b€n Drejtoria e Buxhetit, Financave,

Neni 3

Vendimi hyn nO fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdris€ pdrkatdsisht regjistrimit nd

Zyrln e protokollit te Ministrisd se Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit

nd Web faqen zyrtare td Komunds.
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